value of Rp 10,000,000,000 (ten billion 
Rupiah), which has been executed 
based on the Deed of Time Deposit 
Pledge Agreement No. 04 dated 
October 17, 2024, made before Emi 
Susilowati, Bachelor of Law, Notary in 
Jakarta. 

5. First Rank Mortgage Right (Hak 

sebesar Rp 20.265.000.000,- (dua puluh 
miliar dua ratus enam puluh lima juta 
Rupiah) atas 2 (dua) bidang tanah, 
berikut bangunan dan sarana pelengkap 
yang melekat pada atau berdiri di atas 
bidang tanah tersebut, yang berlokasi di 
Jalan Gajahmada, Dusun Krajan, 
RT009/002, Desa Kasembon, 
Kecamatan Bululawang, Kabupaten

[...]

Malang, Provinsi Jawa Timur, serta 
segala sesuatu yang dikemudian hari 
akan ada atau melekat pada atau berdiri 
di atas bidang tanah tersebut. Tanah 
tersebut dimiliki berdasarkan Letter C 
atas nama H. Mahroep seluas 3.821 m² 
dan Letter C atas nama Istirochah seluas 
3.734 m² (tiga ribu tujuh ratus tiga puluh 
empat meter persegi), berdasarkan Akta 
Jual Beli (AJB) Nomor 35/2024 tanggal 
19 Agustus 2024 dan Akta Jual Beli 
(AJB) Nomor 48/2024 tanggal 12 
September 2024, dengan total luas 
7.555 m² (tujuh ribu lima ratus lima puluh 
lima meter persegi), terletak di Provinsi 
Jawa Timur, Kabupaten Malang, 
Kecamatan Bululawang, Kelurahan Desa 
Kasembon, yang terdaftar atas nama 
Budi Tjahjadi selaku Direktur Utama PT 
Wijaya Cahaya Timber, Tbk. 

6. Hak Tanggungan Peringkat I (Pertama) 
sebesar Rp 17.784.000.000,- (tujuh 
belas miliar tujuh ratus delapan puluh 
empat juta Rupiah) atas 1 (satu) bidang 
tanah, berikut Bangunan, Mesin, dan 
Sarana Pelengkap yang melekat pada 
atau berdiri di atas bidang tanah 
tersebut, yang berlokasi di Jalan Rukun 
Tetangga 002, Rukun Warga 03, Desa 
Jatilengger, Kecamatan Ponggok, 
Kabupaten Blitar, Provinsi Jawa Timur,